indicaçáo na qual os nobres vereadores esto fazendo a destinaçáo de suas

partes referentes ao rateio do valor da emenda impositiva. Na qual o vereador

Joáo Esmael Penteado e vereador Paulo Sergio Valenga, destinam

integralmente suas partes no valor de R$ 42.673,45 (quarenta e dois mil,

seiscentos e setenta e trés reais e quarenta e cinco centavos) e o vereador

Jeverson Gomes da Silva, o valor de R$15.000,00 (quinze mil reais).

Sala das Sessóes da Cámara Municipal em 14 de agosto de 2019.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz necessaria por se tratar de ruas onde é intenso o
fluxo de veiculos, visto que é urn local onde estão centralizadas a maioria das
grandes empresas de nossa cidade, bem como agências bancarias e escolas.